ГОРОДСКОЙ ОКРУГ УРАЙ

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.01.2024                                                                                                                №15

Об утверждении состава конкурсной

комиссии по проведению отбора для

предоставления грантов в форме

субсидий из бюджета городского

округа Урай Ханты – Мансийского

автономного округа - Югры

социально ориентированным

некоммерческим организациям

В соответствии с Порядком предоставления грантов в форме субсидий из бюджета

городского округа Урай Ханты-Мансийского автономного округа – Югры социально

ориентированным некоммерческим организациям, утвержденным постановлением

администрации города Урай от 26.11.2021 №2875, на основании постановления

администрации города Урай от 12.12.2023 №2653 «О проведении отбора для

предоставления грантов в форме субсидий из бюджета городского округа Урай Ханты-

Мансийского автономного округа - Югры социально ориентированным некоммерческим

организациям в 2024 году»:

1. Утвердить состав конкурсной комиссии по проведению отбора для

предоставления грантов в форме субсидий из бюджета городского округа Урай Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры социально ориентированным некоммерческим

организациям согласно приложению.

2. Разместить постановление на официальном сайте органов местного

самоуправления города Урай в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя

главы города Урай М.В. Данилова.

Глава города Урай                                                                       Т.Р. Закирзянов

Приложение к постановлению

        администрации города Урай

         от 11.01.2024 №15

Состав конкурсной комиссии  по проведению отбора

для предоставления  грантов в форме субсидий из  бюджета городского округа Урай

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры социально ориентированным

некоммерческим организациям

1. Данилов Михаил Викторович, первый заместитель главы города Урай,

председатель конкурсной комиссии, в его отсутствие – лицо, его замещающее.

2. Емшанова Наталья Викторовна, начальник управления  по развитию местного

самоуправления администрации города Урай, заместитель председателя конкурсной

комиссии, в его отсутствие – лицо, его замещающее.

3. Попукалова Юлия Андреевна, специалист-эксперт отдела по содействию

населению в осуществлении местного самоуправления управления по развитию местного

самоуправления администрации города Урай, секретарь конкурсной комиссии, в его

отсутствие – Забродина Юлия Ивановна, эксперт службы обеспечения кадровой работы и

противодействия коррупции управления по развитию местного самоуправления

администрации города Урай.

4. Кащеева Ульяна Викторовна, начальник управления по культуре и

социальным вопросам администрации города Урай, в его отсутствие – лицо, его

замещающее.

5. Архипов Вадим Викторович, начальник управления по физической культуре,

спорту и туризму администрации города Урай, в его отсутствие – лицо, его замещающее.

6. Ви Елена Витальевна, начальник отдела по содействию населению в

осуществлении местного самоуправления управления по развитию местного

самоуправления администрации города Урай.

7. Черепанова Наталья Владимировна, председатель Урайской городской

организации Профсоюза работников здравоохранения Российской Федерации, член

Общественного совета города Урай (по согласованию).

8. Каримова Татьяна Леонидовна, руководитель Ресурсного центра поддержки

социально ориентированных некоммерческих организаций на территории города Урай,

член Общественного совета города Урай (по согласованию).

9. Представитель Фонда «Центр гражданских и социальных инициатив Югры»

(по согласованию).